CEAF.
GOVERNO DO ESivi))

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO

EDITAL N9 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N2 01/2022 -EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA

RESULTADO DA 1 ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI JOSEFA CLEMENTINO FERREIRA DE OLIVEIRA, INEP: 23252383, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,

RESOLVE tornar público o RESULTADO DA 1 ETAPA - ANALISE E APRESENTAÇAO DO PLANO DE AULA da SELEÇAO PUBLICA DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme

abaixo:

DISCIPLINA: HISTÓRIA
PESSOAS

APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO RESULTADO

ORDEM
COM

DISCIPLINA DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇAO PONTUAÇAO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DEFICIENCIA

INSCRIÇAO AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) -

NAO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

08 MARIAMEIRELANYDASILVA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 26,00 21,50 23,75 APROVADO

13 ANTONIO FELIPE LOPES HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 20,50 21,50 21,00 APROVADO

16
JOSE DILBERTO SALVIANO DOS

HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 26,50 26,50 26,50 APROVADO
SANTOS

24
FRANCISCO ABDEEL LOPES

HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 25,50 27,50 26,50 APROVADO
BARBOZA

25 FRANCISCO BRENO DA SILVA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 19,00 20,00 19,50 APROVADO

23
FRANCISCODOUGLASSOUZA -

HISTORIA NAO SIM NAO 19,00 20,00 19,50 APROVADO
SABINO

/

1

CEARÁ
cOVEPNO DO ±STADO

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

PESSOAS -

APRESENTACAO
-

I
ELIMINAÇAO RESULTADO

COM PONTUAÇAO PONTUAÇÃO PONTUAÇAO
ORDEM

NOME COMPLETO
DISCIPLINA

DEFICIENCIA
DO PLANO DE DO(A)

TOTAL TOTAL DO(A)
APROVADO(A)

INSCRIÇÃO INSCRICAO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OIJ

NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

01 GEOGRAFIA NÃO NÃO 19,50 19,50 19,50 APROVADO
MARIA ONETE FLORÊNCIO DE

SIM
OLIVEIRA

04
MARIA WESLA NOGUEIRA DA

GEOGRAFIA
-

NAO SIM NAO 27,00 26,00 26,50 APROVADO
SILVA

06
ANTONIO BRENO LOPES DA

GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 23,00 23,00 23,00 APROVADO
SILVA

12
FRANCISCA ROZANGELA

GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 18,50 22,50 20,50 APROVADO

FERNANDES DA SILVA

19 GLAUCIENE ANDRADE DE LIMA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 23,00 25,00 24,00 APROVADO

DISCIPLINA: FILOSOFIA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇAO

-

ELIMINAÇAO
PONTUAÇAO PONTUAÇAO

-

PONTUAÇAO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)
SIMOUNÃO

23,00 24,00 23,50 APROVADO11 FRANCISCO FERREIRA DO VALE FILOSOFIA NÃO SIM NÃO

20
FRANCISCAROSANEGOMESDE

i FILOSOFIA
-

NAO SIM
-

NAO 23,00 22,00 22,50 APROVADO
FREITAS

CEARÁ
COVEIN0 DO ESTADO

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

PESSOAS
APRESENTACAO ELIMINAÇÃO

I

RESULTADO

ORDEM
COM

DISCIPLINA DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DEFICIENCIA

INSCRIÇÃO AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU
CANDIDATO(A)(PcD)

NÃO) (SIM OU NÃO)
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2

NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

21,00 21,00 21,00 APROVADO01
MARIA ONETE FLORÉNCIO DE

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO
OLIVEIRA

15 FRANCISCOMARCOSSOARES SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 20,50 21,50 21,00 APROVADO

17
JOSE LEANDRO DA SILVA DE

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 26,50 26,50 26,50 APROVADO
AQUINO

02
JOZINEIDE RODRIGUES

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 27,00 30,00 28,50 APROVADO
CORREIA

DISCIPLINA: ELETIVA CIENCIAS HUMANAS

ORDEM
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO

MARIA WESLA NOGUEIRA DA
04

SILVA

ANTONIO ROGÉRIO PEREIRA DE
10

OLIVEIRA

FRANCISCO MARCOS SOUSA
15

LI MA

JOSÉ DILBERTO SALVIANO DOS
16

SANTOS

APRESENTAÇÃO ELIMAÇÂO PONTUACÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
DISCIPLINA

DEHCIÊNC
APROVADO(A)

INSCRIÇÃO AULA (SU1 OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO APROVADO(A)

SIMÃO

28,50 28,00 APROVADO

- - NÃO APROVADO

ELETIVA NÃO SIM NÃO 27,50

ELETIVA NÃO NÃO

SIM

SIM -

ELETIVA NÃO NÃO 20,50 21,50 21,00 APROVADO

ELETIVA NÃO SIM NÃO 26,50 26,50 26,50 i APROVADO

é,

DISCIPLINA: LEI- LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA EDUCACIONAL

1
PESSOAS

APRESENTACAO
-

ELIMINAÇAO RESULTADO

ORDEM
COM

DISCIPLINA DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUACÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO I DEFICIENCIA

I INSCRIÇAO AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
NÃO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

03 CLAU DIANE CHAGAS DA SILVA LEI NÃO SIM NÃO 25,00 23,00 24,00 APROVADO

05
JOSE LEONARDO FAUSTINO

LEI NÃO SIM NAO 29,50 30,00 29,75 APROVADO
FREITAS

09
RENATO CARDOSO LIMA DE

LEI NÃO SIM NÃO 15,50 17,00 16,25 APROVADO
ALMEIDA

14
ELEN DIANY RODRGUES

LEI NÃO SIM NÃO 29,50 30,00 29,75 APROVADO
MENDES

18
FRANCISCO DIAN DE OLIVEIRA

LEI NAO NAO SIM - - - NÃO APROVADO
FERREIRA

21
_____________

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
__________________________________

LEI
_______________

NAO
_______________

SIM
___________________

NAO
_______________

20,00
_______________

24,00 22,00 APROVADO
I

DISCIPLINA: FPR

PESSOAS
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO - RESULTADO

ORDEM
COM

DISCIPLINA - DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇAO PONTUAÇAO PONTUAÇAO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DEFICIENCIA

INSCRIÇAO AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL

I
TOTAL DO(A)

OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
NÃO APROVADO(A)

SIMOUNÃO

07 MICELANE SINEZIO FERREIRA FPR NÃO SIM

SIM

NÃO

NAO

29,50

21,00

29,00

25,00

29,25

23,00

APROVADO

APROVADO21 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA FPR NÃO

f

CEARÁ
(OVEFNO DD £SAD(

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA

PESSOAS -

APRESENTAÇAO
-

ELIMINAÇAO
I

- RESULTADO
COM PONTUAÇAO PONTUACAO PONTUACAO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A) APROVADO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

INSCRICAO INSCRICAO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A) OU
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

NÃO) (SIM OU NÃO) NAO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

27 24,00 26,80 25,40 APROVADOMARIA CLEONILDE RODRIGUES
LINGUA

NÃO SIM NÃO
PORTUGUESA

30 ALINE LOUREIRO DA COSTA
LINGUA

NÃO SIM NAO 29,00 30,00 29,50 APROVADO
PORTUGUESA

31 RAFAELA COSTA DA SILVA DODÓ
LINGUA

NÃO SIM NÃO 25,50 29,90 27,70 APROVADO
PORTUGUESA

34
MARIA DE FATIMA PEREIRA LINGUA

NÃO SIM NÃO 24,00 27,00 25,50 APROVADO
FILHA PORTUGUESA

35
FRANCISCO FELISBERTO LINGUA

NÃO SIM NÃO 17,00 18,00 17,50 APROVADO
FERREIRA PORTUGUESA

36 EDUARDO FREITAS DA SILVA
LINGUA

NÃO SIM NAO 24,50 29,60 27,05 APROVADO
PORTUGUESA

37 JULIETE MARIA LOPES
LINGUA

NAO SIM NAO 20 00 28 50 24,25 APROVADO
PORTUGUESA

28,90 26,70 APROVADO39
FABRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA LINGUA

NÃO SIM NÃO 24,50
SILVA PORTUGUESA

26,90 22,70 APROVADO40 CRISTIANO GALDINO DA SILVA
LINGUA

PORTUGUESA
NAO SIM NAO 18,50

DISCIPLINA: ARTE

I PESSOAS
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO RESULTADO

COM PONTUAÇÃO PONTUAÇAO PONTUAÇÃO
ORDEM

NOME COMPLETO
DISCIPLINA DO PLANO DE

I - DEFICIENCIA
DO(A)

TOTAL
APROVADO(A)

TOTAL DO(A)
INSCRIÇAO I INSCRIÇAO AULA (SIM OU

(PcD)
CANDIDATO(A)

AVALIADOR 1
OU

AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
NÃO) (SIM OU NÃO) I NÃO APROVADO(A)

SIMOU NÃO

TE SIM

I

26,00 28,00 PROVADO30 ALINE LOURDAOSTA NÃO 30,00

CEARÁ
COVEO DO ESTADO

DISCIPLINA: REDAÇÃO
PESSOAS -

APRESENTACAO ELIMINAÇÃO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
NÃO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

30 ALINE LOUREIRO DA COSTA REDAÇÃO NÃO SIM NÃO 25,50 28,10 26,80 APROVADO

31 SILVIA PRISCILA LIMA FERREIRA REDAÇÃO NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

35
FRANCISCO FELISBERTO

REDAÇÃO NÃO SIM NÃO 17,00 19,00 18,00 APROVADO
FERRE IRA

40 CRISTIANO GALDINO DA SILVA REDAÇÂO NÃO SIM NÃO 18,00 27,20 22,60 APROVADO

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FISICA

PESSOAS
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO 1 RESULTADO

ORDEM
COM

DISCIPLINA - DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DEFICIENCIA

INSCRIÇÃO AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

________-

26
EDUCAÇÃO NÃO SIM 29,50 27,10 28,30 APROVADOFRANCISCO WOSHINGTON

NÃO
SANTOS DA SILVA FÍSICA I

28
FRANCSICO JOSÉ RODRIGUES EDUCAÇÃO NÃO SIM NÃO 24,00 27,80 25,90 APROVADO
CUNHA FÍSICA

29
DYLEHON SILVA DO EDUCAÇÃO NÃO SIM NÃO 25,00 29,10 27,05 APROVADO

NASCIMENTO FÍSICA

- NÃO APROVADO10
ANTÔNIO ROGÉRIO PEREIRA DE EDUCAÇÃO

NÃO NAO SIM - -

OLIVEIRA FÍSICA

38 ZAIRA KELLE FREIRES DA SILVA
EDUCAÇÃO -

NAO SIM NÃO 25,00
1

30 27,50 APROVADO
FÍSICA

____________

_____________________________

--_______

CEARÁ
DOlt NO DO tSADO

DISCIPLINA: INGLÊS

PESSOAS -

APRESENTACAO ELIMINAÇAO RESULTADO

ORDEM
COM

DISCIPLINA - DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DEFICIENCIA

INSCRICAO AULA (SIM OU CANDIDATO(A) OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO APROVADO(A)
SIMOUNÃO

32 IRISNAIRASILVACOSTA INGLÊS NÃO SIM NÃO 25,50 28,40 27,00 APROVADO

33 SILVIA PRISCILA LIMA FERREIRA INGLES NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

DISCIPLINA: ELETIVAS LINGUAGENS E CÓDIGOS

PESSOAS

COM
ORDEM DISCIPLINA

NOME COMPLETO DEFICIENCIA
INSCRIÇÂO INSCRIÇAO

(PcD)
SIM OU NÃO

33 SILVIA PRISCILA LIMA FERREIRA ELETIVAS NÃO

APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

RESULTADO

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

ou

NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

VA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: NTPPS

PESSOAS

I APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO - RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

DOPLANODE DO(A)
PONTUAÇAO PONTUAÇAO PONTUAÇAO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO -

INSCRIÇAO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU

I (PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

03 NTPPS NÃO 25,00 29,80 27,40 APROVADOCLAUDIANE CHAGAS DA SILVA SIM NÃO

05
JOSE LEONARDO FAUSTINO

NTPPS NAO SIM NÃO 28,50 27,30 27,90 APROVADO
FREITAS

33 SILVIA PRISCILA LIMA FERREIRA NTPPS NAO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

39
FABRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA

NTPPS NAO SIM NAO 25,50 28,40 26,95 APROVADO
SILVA

40 CRISTIANO GALDINO DA SILVA NTPPS NAO SIM NAO 17,00 26,90 21,95 APROVADO

CEARA
OOVEPNO DO ESTADO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

PESSOAS

COM

-

APRESENTACAO ELIMINAÇÃO
PONTUAÇÃO

RESULTADO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

INSCRIÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU
DO(A)

CANDIDATO(A)
TOTAL

APROVADO(A)
TOTAL DO(A) CANDID -

OU

(PcD) AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 ATO(A)
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

MATEMÁTICA NÃO

MATEMÁTICA NÃO

-

25,00

41 KELLEM PEREIRA FREIRE NAO

SIM

SIM

NÃO

-

25,00

- NÃO APROVADO

25,00 APROVADO43
NAZIA SEDA DA SILVA DE

OLIVEIRA

03 CLAUDIANE CHAGAS DA SILVA MATEMÁTICA NAO SIM NÃO 24,50 29,00 26,75 APROVADO

05
JOSÉ LEONARDO FAUSTINO

MATEMÁTICA NAO SIM NÃO 27,50 22,00 24,75 APROVADO
FREITAS

47 HUGO RICARDO LIMA MATEMÁTICA NÃO SIM NAO 26,00 27,00 26,50 APROVADO

51
FRANCISCO LEANDRO SANTOS

MATEMÁTICA NÃO NAO SIM - - - NÃO APROVADO
DANTAS

53
FRANCINILDO DE SOUZA

MATEMÁTICA NÃO NÃO SIM - - - NÃO APROVADO
SARAIVA

54 ELIELTON LOPES COELHO MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 21,00 21,00 21,00 APROVADO

21 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 23,00 23,00 23,00 APROVADO

56 NADIA OLIVEIRA FERREIRA MATEMÁTICA NAO SIM NÃO 28,50 29,50 29,00 APROVADO

DISCIPLINA: QUÍMICA

APRESENTAÇÃO

IN;:O NOME COMPLETO

AVAR2 CANDA1O(A) NÃO APROVADO(A)

42 AMARILDO PEREIRA DA SILVA QUIMICA NÃO SIM NÃO 23,00 28,00 25,50 APROVADO

52 ALIGIA LOUREIRO DA COSTA QUIMICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

18
FRANCISCO DIAN DE OLIVEIRA

QUIMICA NÃO NAO SIM - - - NÃO APROVADO

DISCIPLINA: BIOLOGIA

PESSOAS -

APRESENTAÇAO
-

ELIMINAÇAO - - RESULTADO

ORDEM
COM

DISCIPLINA DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇAO PONTUAÇAO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)
NOME COMPLETO - DEFICIENCIA TOTAL TOTAL DO(A)

OUINSCRIÇÃO INSCRIÇAO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) -

NÃO) (SIM OU NÃO) NAO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

44 FRANCISCO VICTOR FRANÇA BIOLOGIA

BIOLOGIA

NÃO SIM

NAO

NÃO 25,00 28,00

-

26,50 1
- I

APROVADO

NÄO APROVADO46
JOSE WALNEY FONSECA DA

NAO SIM -

SILVA

07 MICELANE SINEZIO FERRE IRA BIOLOGIA NAO SIM NÃO 29,50 30,00 29,75

23,00 20,50

APROVADO

09
RENATO CARDOSO LIMA DE

BIOLOGIA NÃO SIM
-

NAO 18,00 APROVADO
ALMEIDA

48 MARIA LEILANE MOURA SANTOS BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADO

APROVADO
49 ANTONIA FERNANDA DA SILVA BIOLOGIA NAO SIM NAO 27,00 30,00 28,50

DISCIPLINA: FÍSICA

Ag N;AcDÃO
NOME COMPLETO DEFI?ÊNC

AVAUADOR1 AVALJADOR2 CANIDA1OA) NÃO APROVADO(A)

SAMPAIO
FÍSICA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADOAGILVANE

-

22,50 21,25 APROVADO
ANTON WALLIS SOUZA DOS

FISICA NÃO SIM NÃO 20,00

56 NÁDIA OLIVEIRA FERREIRA FISICA NAO SIM NAO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

DISCIPLINA: ELETIVAS CIENCIAS DA NATUREZA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO -

PONTUAÇAO
- RESULTADO

PONTUAÇAO PONTUAÇAO
ORDEM

NOME COMPLETO
DISCIPLINA -

DEFICIENCIA
DO PLANO DE DO(A)

TOTAL
APROVADO(A)

TOTAL DO(A)
INSCRIÇÃO INSCRIÇAO

(PcD)
AULA (SIM OU CANDIDATO(A)

AVALIADOR 1
OU

AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
NÃO) (SIM OU NÃO) NAO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

44 FRANCISCO VICTOR FRANÇA ELETIVA NÃO SIM NÃO 21,50 26,50 24,00 APROVADO

45
FRANCISCO GILVANE SAMPAIO

ELETIVA NAO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADO

DE OLIVEIRA

46
JOSE WALNEY FONSECA DA

ELETIVA NAO NAO SIM - - - NÃO APROVADO
SILVA

05
JOSE LEONARDO FAUSTINO

ELETIVA NAO SIM NAO 28,00 27,00 27,50 APROVADO

FREITAS

50
ANTONIO EMANUEL DA SILVA

ELETIVA NÃO SIM NÃO 17,50 22,00 19,75 APROVADO

MARQUES

52 ALICIA LOUREIRO DA COSTA ELETIVA NAO SIM NAO 25,00 28,00 26,50 APROVADO

21
______

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
________________

ELETIVA
_______

NÃO
_______

SIM
_________

NAO 21,50
I 227) 22,25

21

APROVADO
-

J9 (,-it1A2